

Objednávka - výměna podl.krytiny vč. srovnání podkladu - Učebna 4.A+4.B

Objednatel:

Zákazník: **4.ZŠ Slunešní**
Adresa: **Sluneční 38, Šumperk**
Telefon: **776689287**
email: **hynek.palka@slunecniskola.cz**
Datum: **06.12.2021**

Dodavatel:

MYSTICON s.r.o.
MYSTICON s.r.o.
jurek.jar1@gmail.com
IČ:07635460
DIČ:CZ07635460

Místnost	plocha v m2	obvod v m	název/číslo PVC	délka řezů v bm	šíře PVC v cm
Učebna 4.B+5.C	132,00	62,00	PVC - METEOR 0,7	36	400

Rozpis materiálu + práce - srovnání podkladu bez DPH	72 018 Kč
---	------------------

Rozpis materiálu+ práce pokládka PVC bez DPH	51 892 Kč
---	------------------

Celková cena zakázky bez DPH	123 910 Kč
-------------------------------------	-------------------

Celková cena zakázky s DPH:	21%	149 932 Kč
------------------------------------	------------	-------------------

Vypracoval: Jurek Jaroslav

Telefon: 734 798 238

Rozpis materiálu srovnání podkladu - Učebna 4.A+4.B

Objednatel:

Zákazník: **4.ZŠ Slunešní**
 Adresa: **Sluneční 38, Šumperk**
 Telefon: **776689287**
 email: **hynek.palka@slunecniskola.cz**
 Datum: **06.12.2021**

Dodavatel:

MYSTICON s.r.o.
 MYSTICON s.r.o.
jurek.jar1@gmail.com
 IČ:07635460
 DIČ:CZ07635460

Místnost	plocha v m2	obvod v m	tl.nivelace v mm	spotřeba materiálu
Učebna 4.B+5.C	132,00	62,00	5	1056

MATERIÁL

Položka	Množství	Jednotka	Prodejní cena bez DPH	Celkem za položku bez DPH
Opravný tmel	25	kg	26 Kč	650 Kč
Akrylový tmel	4,0	ks	42 Kč	168 Kč
Dilatační materiál	2,0	ks	169 Kč	338 Kč
Brusivo - broušení podkladu	4,0	ks	490 Kč	1 960 Kč
Penetrce SHP	47,0	kg	170 Kč	7 990 Kč
Penetrce KH	10,0	l	150 Kč	1 500 Kč
Nivelační stěrka S800 30MPa	800,0	kg	14 Kč	11 200 Kč
Brusivo - nivelace	2,0	ks	241 Kč	482 Kč
Celková cena bez DPH				24 288 Kč

PRÁCE

Demontáž původního PVC	132,0	m2	55 Kč	7 260 Kč
Broušení podkladu	132,0	m2	24 Kč	3 168 Kč
Příprava podkladu	132,0	m2	15 Kč	1 980 Kč
Penetrování podkladu 2x	132,0	m2	24 Kč	3 168 Kč
Provedení nivelace	132,0	m2	55 Kč	7 260 Kč
Broušení nivelace	132,0	m2	24 Kč	3 168 Kč
Režijní náklady	1	pol.	1 200 Kč	1 200 Kč
Doprava	1	pol.	400 Kč	400 Kč
Celková cena bez DPH				27 604 Kč

Celková cena realizace bez DPH	51 892 Kč
Celková cena s DPH 21%	62 789 Kč

Vypracoval: Jurek Jaroslav

Telefon: 734 798 238

Rozpis materiálu pokládka PVC - Učebna 4.A+4.B

Objednatel:

Zákazník: **4.ZŠ Slunešní**
 Adresa: **Sluneční 38, Šumperk**
 Telefon: **776 689 287**
 email: hynek.palka@slunecniskola.cz
 Datum:

Dodavatel:

MYSTICON s.r.o.
 MYSTICON s.r.o.
jurek.jar1@gmail.com
 IČ:07635460
 DIČ:CZ07635460

Místnost	plocha v m2	obvod v m	název/číslo PVC	délka řezů v bm	šíře PVC v cm
Učebna 4.B+5.C	132,00	62,00	PVC - METEOR 0,7	36	400

MATERIÁL

Položka	Množství	Jednotka	Prodejní cena bez DPH	Celkem za položku bez DPH
PVC - METEOR 0,7	144,0	m2	319 Kč	45 936 Kč
Obvodová lišta 30x30	66,3	m	18 Kč	1 194 Kč
Lepidlo na lištu Chemoprén	3,0	ks	199 Kč	606 Kč
Lepidlo na PVC Emiclassic	53,0	kg	149 Kč	7 897 Kč
Svařovací šňůra	26	m	12 Kč	312 Kč
Silikon	1	ks	229 Kč	229 Kč
Přechod do dveří	1	ks	225 Kč	225 Kč
Celková cena bez DPH				56 399 Kč

PRÁCE

Příprava podkladu	132,0	m2	15 Kč	1 980 Kč
Pokládka PVC	132,0	m2	61 Kč	8 052 Kč
Lištování PVC	62,0	m	51 Kč	3 162 Kč
Svařování PVC	26	m	51 Kč	1 326 Kč
Montáž přechodů	1	ks	99 Kč	99 Kč
Režijní náklady	1	pol.	900 Kč	900 Kč
Doprava	1	pol.	100 Kč	100 Kč
Celková cena bez DPH				15 619 Kč

Celková cena realizace bez DPH	72 018 Kč
Celková cena s DPH 21%	87 142 Kč

Vypracoval: Jurek Jaroslav

Telefon: 734 798 238